
2022 年 2 月 1 日 

タクシーご利用のお客様へ 

松江一畑交通株式会社 

出雲一畑交通株式会社 

 

タクシー配車アプリ「Japan Taxi」によるタクシー受注停止のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当社では、永年にわたり運用しておりましたスマートフォンのタクシー配

車アプリ「Japan Taxi」（株式会社 Mobility Technologies 提供）のよるタクシー受注を

2022 年 3 月 31 日（木）をもって停止させていただきます。 

 長きにわたり、タクシー配車アプリをご利用いただいたお客様にはご不便をおかけいた

しますが、4 月 1 日（金）以降は、お電話による配車依頼のほどお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

★タクシー配車先の電話番号 

配車依頼地域：松江市 松江一畑交通株式会社 0852-32-1828 

配車依頼地域：出雲市 出雲一畑交通株式会社 0853-21-1144 

以上 

 


